
Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu przetargowym nr  544260-N-2019 z dnia 2019-05-07 r.  na dostawę produktów suchych spożywczych

nr referencyjny PN/DPSNWE/5/2019

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 92 486,31  zł brutto.
Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli
oferty w terminie

Ceny ofert brutto
w zł

Termin
wykonania

Okres gwarancji Warunki płatności

1
Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna Siekierko,

18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Szpitalna 24
92 935,33 1.07.-31.12.2019 zgodnie z parafowanym 

projektem umowy
zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

2
PPHU Polaris Małgorzata Gruszczyńska

ul. Żołnierska 20A 62-800 Kalisz
107 329,88 1.07.-31.12.2019 zgodnie z parafowanym 

projektem umowy
zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

                                                                                                      Nowa Wieś Ełcka, 16.05.2019r 


